
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

01.04.2025                                   г. Шахтерск                                      № 271 

 
О внесении изменений в постановление Администрации Шахтерского муниципального 

округа Донецкой Народной Республики от 20.12.2024 № 831 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Донецкой Народной Республики от 14.08.2023 № 468-IIНС «О местном самоуправлении в 

Донецкой Народной Республике», постановлением Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики от 21.03.2025 № 229 «О 

закреплении на праве оперативного управления муниципального недвижимого имущества за 

Администрацией Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики», 
Уставом муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой 

Народной Республики, принятым решением Шахтерского муниципального совета Донецкой 

Народной Республики от 25.10.2023 № 21 (с изменениями), Положением об Администрации 

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики, утвержденным 

решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики 

от 03.12.2024 № I -39/220, Администрация Шахтерского муниципального округа Донецкой 

Народной Республики   
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики от 20.12.2024 № 831 «О передаче муниципального 

имущества муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой 

Народной Республики в аренду путем проведении торгов (конкурсов, аукционов)» 
следующие изменения:  

1) в подпунктах 1-9 пункта 1 слова «из имущества казны муниципального 

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики» заменить 

словами «закрепленного на праве оперативного управления за Администрацией 

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики»; 
2) в подпункте 8 пункта 1 слова «- часть помещения» исключить. 
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики 

https//shahtersk.gosuslugi.ru. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания (принятия). 
 
 

Глава муниципального образования 
Шахтерского муниципального округа  
Донецкой Народной Республики       А.В. Шатов 

http://www.shahtersk.gosuslugi.ru/

